愛 支 事 第 59 8 号

     令和６年９月６日

愛知県赤十字災害救護奉仕団

委員長 野牧 泰士 様

                        日本赤十字社愛知県支部

                           事務局長 中角 竜二

                                         （公印省略）

豊田市における「地域のための防災・減災訓練」実施にかかる

運営ボランティアの募集について（依頼）

標記訓練につきましては、下記のとおり実施いたします。

つきましては、同訓練におけるボランティア募集について、貴団団員あてご案内くださ

いますよう、お願い致します。

記

１ 訓練実施日時・会場

  令和６年 10 月 27 日（日） 日本赤十字豊田看護大学

※8：00 頃の集合、16：00 頃の撤収を予定しています。

２ 訓練名

地域のための防災・減災訓練

３ 運営ボランティア募集

（１）希望募集人数

10 名程度

（２）依頼内容

避難所支援訓練において、避難所リーダー役及び担架による模擬患者搬送

（３）実施方針

 別紙のとおり

４ その他

参加するボランティアにつきましては、恐れ入りますが、貴団で取りまとめのうえ、別

紙様式でご回答お願い致します。（９月 25 日（水）まで）

 ［担当］ 救護・講習課

TEL：052-971-1597（直通）

FAX：052-971-1590

E-mail：jigyou@aichi.jrc.or.jp